О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении дополнения в Указ
Президента Республики Казахстан от 5 июля 2001 года N 648"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 сентября 2003 года N 980
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении дополнения в Указ Президента
Республики Казахстан от 5 июля 2001 года N 648".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
Проект

Указ
Президента Республики Казахстан

О внесении дополнения в Указ Президента
Республики Казахстан от 5 июля 2001 года N 648

      Учитывая значительный вклад в формирование, развитие и профессиональное
становление личности на основе национальных и общечеловеческих ценностей,
достижений науки и техники, и в соответствии с Республики Казахстан от 7 Законом
июня 1999 года "Об образовании" постановляю:
      1. Внести в Президента Республики Казахстан от 5 июля 2001 года N 648 "О Указ
предоставлении особого статуса отдельным государственным высшим учебным
заведениям" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 27, ст. 331) следующее
д о п о л н е н и е :
      пункт 1 дополнить подпунктом 9) следующего содержания:
      "9) Казахскому национальному педагогическому университету имени Абая".
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан